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Przygoda z inwestycjami przemysłowymi z happy endem

19-20 października odbyła się Konferencja Industrial Investment Adventure 2010. Wydarzenie poświęcono
inwestycjom i wdrożeniom nowoczesnych technologii w firmach produkcyjnych, zakładach przemysłowych i spółkach
infrastrukturalnych. Konferencję zorganizowała firma ASTOR – dostawca rozwiązań dla przemysłu, partnerem
przedsięwzięcia była firma IBM.

W wydarzeniu uczestniczyło ponad 100 osób, w tym przedsiębiorcy małych, średnich i dużych firm produkcyjnych,
zarówno kadra zarządzająca jak i inżynierowie i automatycy. Uczestników łączyła chęć poznania bezpiecznych i
skutecznych sposobów inwestowania w poprawę efektywności linii produkcyjnych, w automatyzację i robotyzację. Ze
względu na rozróżnienie aspektów praktycznych i ekonomicznych tych inwestycji, tematy konferencyjne
zaprezentowano w dwóch równoległych sesjach – biznesowej oraz technicznej. W ciągu 2 dni odbyło się 30 prelekcji,
podczas których prelegenci, wysokiej klasy eksperci, będący doświadczonymi praktykami w prowadzeniu projektów
inwestycyjnych i wdrożeniowych w przemyśle chętnie odpowiadali na pytania uczestników.

„Dało się odczuć podczas konferencji, że fala kryzysu jest już poza nami. Wystąpienia konferencyjne podsunęły
uczestnikom wiele pomysłów i inspiracji na nowe inwestycje. Widzimy trend wśród naszych klientów, przenoszenia
korzyści z inwestycji w automatykę i robotykę na konkretne pieniądze dla firmy.” – podsumowuje konferencję Stefan
Życzkowski, prezes ASTOR Sp. z o.o., organizatora konferencji.

Założeniem organizatora było stworzenie wspólnej platformy porozumienia dla biznesu i technologii. Jak wynika z
rozmów kuluarowych pomysł integracji obu obszarów zyskał uznanie gości. Każdy z etapów procesu inwestowania
(przygotowanie, ocena, realizacja, uruchomienie) wpływa na efekt końcowy, a często przeplata się ze sobą, stąd
inwestowanie jest procesem niezwykle złożonym, interdyscyplinarnym. Uczestnicy poznali możliwości inwestycyjne,
jakie mają w swoich sektorach i w regionie, w tym możliwości dofinansowania projektów innowacyjnych ze środków
unijnych.

Bardzo pozytywny odbiór konferencji i liczne zapytania o kolejną edycję, sprowokowały organizatora do deklaracji, że
przygoda z inwestycjami w przemyśle będzie miała kontynuację w przyszłym roku. Już dziś zapraszamy!

O ASTOR Sp. z o.o.
Firma jest polskim dystrybutorem międzynarodowych producentów sprzętu i oprogramowania, służących do
automatyzacji i informatyzacji produkcji. W ofercie firmy znajdują się takie produkty jak: oprogramowanie do
zarządzania produkcją i wydajnością produkcji, roboty przemysłowe, systemy sterowania maszynami, urządzenia
komunikacyjne, a także oprogramowanie do wizualizacji procesów produkcyjnych i przemysłowych. 
ASTOR Sp. z o.o. jest wieloletnim członkiem Business Centre Club, zdobywcą wielu nagród, w tym międzynarodowych
oraz sześciokrotnym laureatem tytułu „Gazela Biznesu”.
Więcej informacji o firmie dostępnych jest na stronie: www.astor.com.pl
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